

VOLYMETRIC ApS

Vandkunsten 6 1467 København

CVR-nr. 27 28 93 12

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. SEPTEMBER 2015 – 31. AUGUST 2016

Godkendt på generalforsamlingen
den 23. maj 2017

Anders Von Holten
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning og ledelsesberetning	2
Revisionspåtegning	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8-9

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for **Volymetric ApS**.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 23. maj 2017

I direktionen:

Anders von Holten

Beslutning om fravalg af revision

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Året resultat vurderer ledelsen som værende ikke tilfredsstillende idet der er konstateret væsentligt tab ved afhændelse af dattervirksomhed.

Årets resultat har i øvrigt ikke været påvirket af usædvanlige forhold, ligesom der ikke er nogen specielle usikkerheder omkring indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter for værende gunstige, og der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Til kapitalejerne i Volymetric ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Volymetric ApS selskab for regnskabsåret 1. september 2015 – 31. august 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2015 – 31. august 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlingerne som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg, den 23. maj 2017

Toldbodens Revision & Regnskab
CVR-nr 12838840

Peter Bastholm
Reg. revisor, FSR – danske revisorer

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for **Volymetric ApS** er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultat af datterselskab

Resultat af datterselskab indregnes efter den indre værdis metode.

Kapitalinteresse i datterselskab

Kapitalinteresse i dattervirksomheden er optaget til datterselskabets indre værdi.

Ej udloddet resultat og opskrivninger i datterselskabet indregnes under egenkapitalen under reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den beregnede skat er afsat med 22 %.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN

1. SEPTEMBER 2015 - 31. AUGUST 2016

<u>Note</u>		14/15 <u>i t.kr.</u>
	Andre driftsudgifter	-22.541
	BRUTTORESULTAT	-22.541
3	Resultat fra dattervirksomheder	-2.716.825
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-2.739.366
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle udgifter	-1.208
	RESULTAT FØR SKAT	-2.740.574
2	Skat	0
	ÅRETS RESULTAT	-2.740.574
	der disponeres således:	
	Overførsel til næste år	126.024
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.866.598
	Disponeret i alt	-2.740.574

BALANCE PR. 31. AUGUST 2016

AKTIVER

<u>Note</u>		14/15 <u>i t.kr.</u>
3	Kapitalinteresser i datterselskab	0
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	2.949
	ANLÆGSAKTIVER	2.949
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede selskaber	0
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	0
	Andre tilgodehavender	33
	TILGODEHAVENDER	38
	LIKVIDE MIDLER	5
	OMSÆTNINGSAKTIVER	43
	AKTIVER I ALT	2.992

PASSIVER

	Anpartskapital	125
4	Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.867
5	Overført resultat	-17
	EGENKAPITAL	2.975
	Gæld, tilknyttede virksomheder	0
	Anden gæld	17
	Gældsforpligtelser i alt	17
	PASSIVER I ALT	2.992

NOTER

14/15

i t. kr.**1 Selskabets aktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

2 Skat af årets resultat

Betalbar skat	0	0
	<hr/> 0	<hr/> 0

3 Kapitalinteresse i datterselskab

Anskaffelsessum	82.000
Afgang i årets løb	<hr/> -82.000
Samlet anskaffelsessum pr. 31. august 2016	<hr/> 0
Værdireguleringer pr. 1. september 2015	2.866.598
Tilbageført ved salg	<hr/> -2.866.598
Værdireguleringer pr. 31. august 2016	<hr/> 0
Bogført værdi pr. 31. august 2016	<hr/> 0
Resultat fra dattervirksomheder	
Bogført værdi pr. 01.09.2015	2.948.598
Salgssum	<hr/> 231.773
Bogført tab	<hr/> 2.716.825

NOTER

		14/15
		<u>i t. kr.</u>
4 Reserve, nettoopskrivning indre værdis metode		
Saldo pr. 1. september 2015	2.866.598	2.964
Henlagt i henhold til overskudsdisponeringen	<u>-2.866.598</u>	<u>-97</u>
Saldo pr. 31. august 2016	<u>0</u>	<u>2.867</u>

Henlæggelsen vedrører den del af datterselskabets driftsresultater, der endnu ikke er udloddet som udbytte til moderselskabet samt opskrivinger m.v. i datterselskabet.

Henlæggelsen indgår ikke i det beløb, som moderselskabet kan udbetale som udbytte.

5 Overført resultat

Saldo pr. 1. september 2015	-16.576	0
Overført j.f. resultatdisponering	<u>126.024</u>	<u>-16</u>
Saldo pr. 31. august 2016	<u>109.448</u>	<u>-16</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ANDERS VON HOLTEN

Ledelse og dirigent

Serienummer: 196805154157

IP: 62.181.204.163

2017-05-24 07:14:42Z



Peter Bastholm

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12838840-RID:33196822

IP: 2.108.2.81

2017-05-24 07:47:06Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>